Pynob Nl'anua AaramMmoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

66-H/10.2022

67-H/10.2022

68-H/10.2022

69-H/10.2022

70-H/10.2022

71-H/10.2022

72-H/10.2022

73-H/10.2022

74-H/10.2022

75-H/11.2022

76-H/11.2022

77-H/11.2022

78-H/11.2022

79-H/11.2022

80-H/11.2022

81-H/11.2022

82-H/11.2022

83-H/11.2022

84-H/11.2022

85-H/12.2022

86-H/12.2022

87-H/12.2022

88-H/12.2022

89-H/12.2022

90-H/12.2022

91-H/12.2022

92-H/12.2022

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

4YMNO Pyab Nanus AoramoBsHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBsHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBsHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBsHa

4YMNO Pyab MNanns AoramoBsHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBsHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBHa

4YMO Pyab Nanns AoramoBHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBHa

4YMNO Pyab lNanns AoramoBHa

4YMNO Pyab Nanus AoramoBHa

4YMNO Pyab Nanns AoramoBHa

4YMNO Pyab Nanus AoramoBHa

4YMO Pyab Nanus AoramoBHa

YroO Pyab Nanua AaraMmoBHa

YroO Pyab MNanua AaraMmoBHa

YroO Pyab MNanua AaraMmoBHa

YrO Pyab MNanua AaraMmoBHa

YrO Pyab MNanua AaraMmoBHa

YrO Pyab MNanua AaraMmoBHa

YrO Pyab MNanua AaraMmoBHa

YrO Pyab MNanua AaramoBHa

YrO Pyab MNanua AoramoBHa

YroO Pyab MNanua AoramoBHa

YMO Pyab MNanua AoramoBHa

YO Pyab MNanua AoramoBHa

YO Pyab MNanua AaramoBHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

CBepeHun

Pyab Fanus AoramoBHa

006107

05.11.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Рудь Галия Адгамовна

