

## Рудь Галия Адгамовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рудь Галия Адгамовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006107			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
66-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74-Н/10.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84-Н/11.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92-Н/12.2022	ЧПО Рудь Галия Адгамовна	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости